
2025 II Torneo Nacional de Desarrollo
Federación Deportiva de Tiro con Arco de Costa Rica (CR25DES2)
Alajuela, Polideportivo Monserrat, 10-05-2025
Jueces: González González Jose Carlos, Vargas Zuñiga Maria Isabel
Comité de Organización: Aguero Jose Alfredo, Soto Fabian, Hidalgo María

Recurve Distancia 40 mts
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22
10

5
4

DELGADO ACUÑA Emanuel
GÜELL MEZA Margarita
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PALACIOS VADO Carlos
SOLÍS MONTERO Marco
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2 CÓRDOBA MORA Carlos Andrés ADETAO Pase directo

Bolaños R.
Delgado Acuña E.
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Palacios Vado C.
Córdoba Mora C.
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Delgado Acuña E.
Palacios Vado C.

4
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Oro

Bolaños R.
Córdoba Mora C.

4
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